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PARTECIPANTI AL CONGRESSO

® In totale: 458 partecipanti, di cui 150 stranieri e 308 cinesi.

® In funzione del tipo di partecipanti: 203 partecipanti ordinari, 75 studenti, 31
volontari, 9 membri del comitato scientifico, 9 invited speakers, 27
accompagnatori, 6 membri del Consiglio Direttivo WRSA, 8 borsisti, 43 sponsors,

47 ospiti invitati.

Stranieri ™ Cinesi

119
——t
61
427 ” 31 42
14 . I . . 8 6 3 6 3 6 5 l
. — — —
O S \S O QO - O X X O
N ) RN
o <> R Qfoéo © oL ,@(’ if"Q © D

o«é‘ & <0 <@ *Q'}- oroQ



ISCRITTI / PARTECIPANTI

Iscritti  m Partecipanti

243
203
8175
4543 47
3 3131
I . ﬁ - 118 109 109 66 6Jf
*& Q,b' Qo O \0 f} (‘\\' & $ . S\
S < S o O & X2 KX o &
Q o © O R »
o<° 7 xO A @“’ 06’Q
?_00 Q -{@' \{\\\ Q\



350
300
250
200
150
100

50

ISCRITTI / PARTECIPANTI
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458 participanti da 33 Paesi (308 Cina, 41 Spagna, 28 Francia, 17 Italia, 9 Ungheria,
41

Egitto, 5 Germania, ecc.):

308




Sessione

Genetics and breeding
Reproduction

Pathology and Digestive
Physiology

Feed and Feeding
Pathology and Hygiene
Ethology and Welfare
Quality of Products

Fur and Wool

Management and
Economics

Totale

INVITED PAPERS

Previsti
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Presentati
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%

100
100
100

100
100
100

100
100

100



PRESENTATIONI ORALI

Sessione Previste Presentate %
Genetics and breeding 8 8 100
Reproduction 8 7 87.5
Nutrition and Digestive 6 5 83.3
physiology

Feeds and Feeding 8 6 75.0
Pathology and Hygiene 8 8 100
Ethology and Welfare 6 6 100
Quality of Products 5 3 60.0
Fur and Wool 6 6 100
Management and Economics 8 8 100

Totale 63 57 90.5



PRESENTAZIONE POSTER

Sessione

Genetics and breeding
Reproduction

Nutrition and Digestive
Physiology

Feeds and Feeding
Pathology and Hygiene
Ethology and Welfare
Quality of Products

Fur and Wool

Management and
Economics

Totale

Poster accettati

20
12
14

22
22
15
11
11
15

142

Poster presentati

18
6
13

18
21
15
9
11
11

122

%

90
50
93

82
96
100
82
100
73

86



PRESENZE REGISTRATE

Data Occasione Presenze
June 15 Welcome Reception 350
June 16 Lunch 355
June 16 Dinner 369
June 17 Lunch 346
June 17 Gala Dinner 390
June 18 Lunch 300
June 18 Dinner 297

Nota: statistiche del Wyndham Grand Qingdao Hotel (mancano altri hotels)



